
Oznámení převodu družstevního podílu člena
Podkrušnohorského bytového družstva a písemný souhlas

nabyvatele

Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

(druhý z manželů) ............................................................................. ......................................

ulice: ............................................................................. číslo popisné: ......................................

číslo bytu: ......................... členství od: .........................

oznamuje/oznamují* Podkrušnohorskému  bytovému  družstvu,  IČ  250  279  81,  Duchcovská  412/88C,  Teplice,  že  dne
……………… na základě dohody převedl/převedli* svůj družstevní podíl, jehož součástí je právo na uzavření nájemní smlouvy
k výše uvedenému bytu na:

Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

(druhý z manželů) ............................................................................. ......................................

ulice: ............................................................................. číslo popisné: ......................................

obec: ............................................................................. PSČ: ......................................

telefon/e-mail/kontaktní adresa **)    ...................................................................................................................................

                                                            ...................................................................................................................................
**) Souhlasím aby výše uvedené komunikační kanály byly použity pro bezpečnou komunikaci  a ujednání, ke kterým došlo mají stejnou váhu, jako
by byla učiněna při osobním jednání, nebo písemně dle podmínek bezpečné komunikace družstva.  
 
Prohlášení převádějícího:
Prohlašuji/prohlašujeme* , že (body 1 až 3):
1. mám/máme* tyto nevyrovnané závazky vůči družstvu (viz článek 15 odst. 2 Stanov družstva):

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................
které tímto uznávám/uznáváme* co do důvodu i výše a které vyrovnám/vyrovnáme* nejpozději v den
oznámení převodu družstvu. 

2.   mám/máme  nárok  na  výplatu  resp.  povinnost u hradit  nedoplatky  za užívání shora uvedeného bytu, i když vznikly
      za období před uzavřením dohody o převodu družstevního podílu. Protokol vyúčtování záloh na služby bude zaslán na
      novou  adresu  nájemce  a  vyrovnán dle platných Pravidel pro rozúčtování služeb spojených s užíváním bytu a Stanov    
      družstva. 
3.   ukončení nájmu požaduji/požadujeme* ke konci měsíce ……………………

Prohlášení nabyvatele:
Prohlašuji/prohlašujeme*, že (body 1 až 4):
1. souhlasím/souhlasíme* s převodem družstevního podílu na mne/nás*

2. znám/známe* stav konta nájmu bytu, technický stav bytu a aktuální podmínky nájmu bytu 
3. znám/známe* výši členského vkladu
4. jsem/jsme* seznámen/seznámeni* s aktuálním zněním Stanov družstva a s Domovním řádem

................................................ ................................................

................................................ ................................................
(převádějící – ověřený podpis) (nabyvatel – ověřený podpis)

Teplice, dne …………………….
*) Nehodící se škrtne



Nová adresa převádějícího:

ulice: ............................................................................. číslo popisné: ......................................

obec: ............................................................................. PSČ: ......................................

Další osoby v     bytě nabyvatele:

1. Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

vztah k nájemci: ............................................................................. státní příslušnost: ......................................

2. Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

vztah k nájemci: ............................................................................. státní příslušnost: ......................................

3. Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

vztah k nájemci: ............................................................................. státní příslušnost: ......................................

4. Jméno a příjmení: ............................................................................. datum narození: ......................................

vztah k nájemci: ............................................................................. státní příslušnost: ......................................

v.8:2017-26-01


